
 
 

 
 

 
Fałków, dn.25.05.2020r 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Do zapytania ofertowego ZP.271.1.2020.2.POPC 

pn. „Zakup i dostawa 18 sztuk laptopów dla Gminy Fałków w ramach projektu „Zdalna Szkoła” 
 

 
Pytanie 1 Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 5 i 6 generacji  (np. i5-

5200u, i5-6300u ) ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych , nie posiadających opakowań 

fabrycznych – tzw „repacki”  ? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 3 Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub odnawianych ? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści laptop z portem RJ-45 -> USB zamiast wbudowanego ? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający wymaga aby sprzęt będący przedmiotem zamówienia, posiadał na stałe wbudowany 

port RJ45 i nie wyraża zgody na stosowanie do tego celu adaptera 

 

 
 /-/ Henryk Konieczny 

                                                                                                                                        Wójt Gminy Fałków 


